
$r^§{-rñlcipiri dü
§3*¡":d¿:

CANSL§NES UBUGUAY

Resolución
No 02412025

Acta No

a0712025

S io OS

Pando, 18 de Febrero de2025

VISTO: Exp. 2025-81 -1 360-00084.

RESULTANDO:

1. Que por resolución n" 020t2025 se autorizó evento denominado "Pando Patrimonio Rock"

en el marco de los 237 años de la ciudad de Pando, el día 29 de Mazo en el horario de
16:00 a 00:00 hs.

2. Que se realizará un predio ubicado en ruta 8, lindero a supermercado devoto, por lo que se
debe firmar un contrato de comodato por la utilización del mismo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

l. OTORGAR aval para la prosecución y firma del mencionado contrato de comodato

2. REGISTRESE en los archivos de Resoluciones del Municipio.

3. ENVIAR la presente a Secretaría General, Dirección de Servicios Jurídicos y a la
Secretaria de Descentralización y Pa

Alcalde érez

t
Warren

.1 6-ql a C§D

¿r

úl Giudice Concejal Qristian Franco

lt
LJ

(-


